zaväzuje užívať prenajatý nebytový priestor len na účel dohodnutý v tomto článku 
zmluvy. 

Článok IV. 
Výška nájmu 

1. Nájomca sa zaväzuje zaplatiť prenajímateľovi nájomné v sume 24 €/m2/rok za 
nebytový priestor s podlahovou plochou veľkou 16,48 m2, čo predstavuje ročný 
nájom spolu vo výške 395,52 € bez DPH, (slovom tristodeväťdesiatpäť EUR 52/100), 
474,62 € s DPH.  

2. V cene sú zahrnuté náklady súvisiace s bežnou prevádzkou prenajatých 
nebytových priestorov s výnimkou nákladov podľa čl. V, bod 2. tejto zmluvy. 

Článok V. 
Splatnosť nájomného a spôsob platenia 

1.  Nájomca sa zaväzuje uhrádzať prenajímateľovi nájomné v mesačných splátkach